ĐẢNG BỘ TỈNH NGHỆ AN
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG TÂN MAI

*
Số         -GM/ĐU

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Mai, ngày 14 tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI
hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy

-----

Thường trực Đảng ủy kính mời các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng
ủy dự hội nghị phiên tháng 7 năm 2025 (lần 2).

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 16/7/2025 (thứ 4).

- Từ 14 giờ 10 phút - 14 giờ 20 phút: (1) Nghe và cho ý kiến vào chương
trình công tác của Ban Thường vụ đảng ủy 6 tháng cuối năm 2025  (Văn phòng
Đảng ủy chuẩn bị).

Kính  mời: Chánh Văn phòng Đảng ủy;  Trung tâm Văn hóa,  thể  thao  và
Truyền thông phường Tân Mai (dự và đưa tin).

- Từ 14 giờ 20 phút - 15 giờ 00 phút: (2) Nghe và cho ý kiến về các nội
dung (Ủy ban kiểm tra chuẩn bị).

2.1. Quy chế làm việc của Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy phường, nhiệm kỳ 2025
- 2030.

2.2. Chương trình kiểm tra, giám sát của Đảng ủy 6 tháng cuối năm 2025.

2.3. Thông qua Chương trình kiểm tra, giám sát của Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy
6 tháng cuối năm 2025

Kính mời: Chánh Văn phòng Đảng ủy; Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy.

- Từ 15 giờ 00 phút - 15 giờ 20 phút: (3) Nghe và cho ý kiến về chương
trình kỳ họp thứ 2 của HĐND phường, khoá I (Thường trực HĐND phường chuẩn
bị).

Kính mời: Chánh Văn phòng Đảng ủy.

- Từ 15 giờ 20 phút - 16 giờ 00 phút: (4) Nghe và cho ý kiến báo cáo tình
hình thực hiện kinh tế - xã hội phường; mục tiêu, chỉ tiêu giải pháp điều hành phát
triển kinh tế xã hội; báo cáo tình hình thực hiện ngân sách và phân bổ dự toán ngân
sách các tháng còn lại của năm 2025 (UBND phường chuẩn bị).

Kính mời: Chánh Văn phòng Đảng ủy;  Chánh Văn phòng UBND-HĐND
phường; Trưởng các phòng: Kinh tế, hạ tầng và đô thị; Văn hóa - Xã hội.

08

Số và ký hiệu: 08-GM/ĐU
Ngày ban hành: 14/07/2025

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

2

- Từ 16 giờ 00 phút - 16 giờ 30 phút: (5) Nghe và cho ý kiến về dự thảo Báo
cáo chính trị; dự thảo Nghị quyết Đại hội, nhiệm kỳ 2025 – 2030 (Tiểu ban văn
kiện; Văn phòng Đảng ủy; Văn phòng HĐND-UBND chuẩn bị).

- Từ 16 giờ 30 phút - 16 giờ 50 phút: (6) Nghe và cho ý kiến về Kế hoạch tổ
chức kỷ niệm 80 năm ngày Quốc khánh 02/9/1945 - 02/9/2025  (UBND phường
chuẩn bị).

Kính mời: Chánh Văn phòng Đảng ủy;  Chánh Văn phòng UBND-HĐND
phường; Trưởng các phòng: Kinh tế, hạ tầng và đô thị; Văn hóa - xã hội.

- Từ 16 giờ 50 phút - 17 giờ 00 phút: (7) Công tác tổ chức, cán bộ (Ban
xây dựng đảng chuẩn bị).

Kính mời: Chánh Văn phòng Đảng ủy; Phó Trưởng Ban xây dựng Đảng.

2. Thành phần mời ở tỉnh:

- Các đồng chí lãnh đạo, chuyên viên các ban Tỉnh ủy theo dõi Tân Mai.

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 2 (tầng 2) Cơ quan Đảng uỷ Tân Mai.

4. Tổ chức thực hiện: Các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị tài liệu
gửi file mềm về Văn phòng Đảng ủy trước ngày 16 giờ 00 ngày 14/7/2025. Văn
phòng Đảng ủy nhận, thẩm định và gửi tài liệu đến các thành phần dự họp theo quy
chế; chuẩn bị các điều kiện tổ chức hội nghị.

Kính mời các đồng chí sắp xếp lịch để tham dự họp đầy đủ, đúng giờ.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.
  ---

T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Minh

Số và ký hiệu: 08-GM/ĐU
Ngày ban hành: 14/07/2025

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

	4. Tổ chức thực hiện: Các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị tài liệu gửi file mềm về Văn phòng Đảng ủy trước ngày 16 giờ 00 ngày 14/7/2025. Văn phòng Đảng ủy nhận, thẩm định và gửi tài liệu đến các thành phần dự họp theo quy chế; chuẩn bị các điều kiện tổ chức hội nghị.